

積算書
令和3年度

令和3年度宮崎港（西地区）航路（-9m）（改良）土工工事

九州地方整備局
港名 宮崎港
項目 港湾事業費
費目 港湾改修費
目の細分 工事費
積算番号 18-1821015

積算内訳表

令和3年度宮崎港(西地区)航路(-9m)(改良)土工工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					94,742,714	
護岸・岸壁・物揚場					94,742,714	
土工					94,742,714	
土工					94,742,714	
積込(ルーズ)					4,101,814	
1 積込(ルーズ)		m ³	20,885.00	196.4	4,101,814	
土砂等運搬					69,755,900	
2 土砂等運搬		m ³	20,885.00	3,340	69,755,900	
残土等処分					20,885,000	
3 残土等処分		m ³	20,885.00	1,000	20,885,000	

総括表

令和3年度宮崎港(西地区)航路(-9m)(改良)土工工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					94,742,714	
間接工事費	5,547,954 + 18,917,028				24,464,982	
共通仮設費(計)	5,016,179 + 531,775				5,547,954	
共通仮設費(率)	76,699,995 × 6.54% (5.04% +1.50%)				5,016,179	
現場環境改善費	73,857,714 × 0.72%				531,775	
現場管理費	82,247,949 × 23.00% (22.00% +1.00%)				18,917,028	
工事原価	94,742,714 + 24,464,982				119,207,696	
一般管理費等	101,164,977 × 15.55% (15.55% × 1.00) - 9,314				15,721,839	
契約保証費	101,164,977 × 0.04%				40,465	
工事価格	119,207,696 + 15,721,839 + 40,465				134,970,000	
消費税等相当額	134,970,000 × 10.00%				13,497,000	
請負工事費	134,970,000 + 13,497,000				148,467,000	

代価表・施工パッケージ

令和3年度宮崎港(西地区)航路(-9m)(改良)土工工事

番号：1

名称：積込(ルーズ)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m ³	1.00	196.4	196.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			196.4	196.4		

番号：2

名称：土砂等運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m ³	1.00	3,340	3,340		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,340	3,340		

番号：3

名称：残土等処分

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
残土等処分		m ³	1.00	1,000	1,000		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,000	1,000		